
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NHƯ XUÂN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Như Xuân, ngày       tháng 6 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển dụng và bổ nhiệm  

Chỉ huy trưởng quân sự xã Cát Vân, huyện Như Xuân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHƯ XUÂN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/ 2011 của Chính phủ về 

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 về sửa 

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động 

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, ở tổ dân phố; 

 Căn cứ Quyết định 08/2022/QĐ-UBND, ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

 Công văn số 741/SNV-XDCQ&CTTN ngày 21/4/2023 của Sở Nội vụ tỉnh 

Thanh Hóa về hướng dẫn tuyển dụng và bổ nhiệm Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã; 

 Công văn số 1491/SNV-XDCQ&CTTN ngày 26/6/2023 của Sở Nội vụ tỉnh 

Thanh Hóa về việc thống nhất không thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức 

Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã thuộc huyện Như Xuân; 

 Căn cứ Phương án số 57/PA-UBND ngày 27/6/2023 của UBND huyện Như 

Xuân về tuyển dụng và bổ nhiệm Chỉ huy trưởng Quân sự xã Cát Vân, huyện Như 

Xuân; 

  Xét đề nghị của trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển dụng Chỉ huy trưởng Ban 

Chỉ huy Quân sự xã Cát Vân, huyện Như Xuân gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đức Đồng, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban; 

2. Ông Trần Minh Dũng, Trưởng phòng Nội vụ, Phó Trưởng ban; 

3. Ông Nguyễn Hữu Thanh, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện, Thành viên; 



4. Ông Đinh Văn Phương, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thành viên; 

5. Ông Đặng Minh Sơn, Chuyên viên Phòng Nội vụ, Thành viên kiêm thư ký. 

Điều 2. Ban kiểm tra sát hạch thực hiện việc xét tuyển theo Phương án tuyển 

dụng và bổ nhiệm Chỉ huy trưởng Quân sự xã Cát Vân, báo cáo kết quả để Chủ 

tịch UBND huyện quyết định tuyển dụng và bổ nhiệm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Ban chỉ huy Quân sự huyện, 

phòng Nội vụ, các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Ban kiểm tra sát hạch tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ tuyển dụng và bổ 

nhiệm./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, PNV. 

    CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Đức Đồng 
 


		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T16:52:03+0700


		2023-06-27T16:54:03+0700


		2023-06-27T17:00:36+0700


		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T17:00:58+0700




